

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2023 r.

ZP.RB.MG.18.2023 L.dz.: DLiZ.261.2.2023

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: Przystosowanie budynku Stołówki Centralnej Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy ul. Filtrowej 2 dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami, numer referencyjny ZP.RB.MG.18.2023.

Zamawiający – Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań postawionych przez Wykonawców w dniu 19 maja 2023 r. wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy dźwigu DZ-1 : Prosimy o potwierdzenie ,że Zamawiający dopuszcza wykonanie szybu murowanego na poziomie 1 piętra stołówki analogicznie jak na poziomie parteru.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykonanie szybu murowanego na poziomie 1 piętra stołówki, analogicznie jak na poziomie parteru, zgodnie z proj. budowlanym.

Pytanie 2

Dot.par.1 ust.5 pkt.6 prosimy o wykreślenie : „ i nie zgłasza do nich uwag na całym etapie trwania inwestycji”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 3

Dot. Par. 2 ust.2 pkt.7 lit.b prosimy o wykreślenie : „w przypadku braku możliwości podłączenia do istniejących sieci Wykonawca zobowiązany jest zapewnić na własny koszt źródło energii elektrycznej, zbiornik na wodę, miejsce do gromadzenia ścieków itp. Wszystkie rozwiązania muszą być zaakceptowane przez Zamawiającego”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 4

Dot. Par.2 ust3 pkt.27 prosimy o wykreślenie : „Wykonawca zobowiązany do podejmowania wszelkich innych czynności choćby w sposób bezpośredni nie określonych Umową a mających na celu prawidłowe i terminowe wykonanie robót objętych Przedmiotem Umowy z dbałością o przestrzeganie przepisów prawa”.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia treści SWZ.



Pytanie 5

Par. 8. Ust. 5 prosimy o zmianę treści: Za datę wykonania przez Wykonawcę zobowiązania wynikającego z umowy uznaje się datę zakończenia odbioru stwierdzoną w odpowiednim protokole odbioru końcowego. Wykonawca nie ma wpływu na tempo prac komisji odbiorowej. Datę wykonania świadczenia powinno stanowić zgłoszenie do odbioru, potwierdzone przez Inspektora Nadzoru.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 6

Dot. Par.8 ust.6 pkt.2 lit.c prosimy o wykreślenie : „Jeżeli wady uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu umowy lub obiektu zgodnie z przeznaczeniem Zamawiający może żądać wykonania przedmiotu umowy w części dotyczącej takiej wady po raz drugi”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 7

Dot. par. 12 ust. 20: Prosimy o wykreślenie postanowienia w części, zaczynającej się od słów: „o ile udowodni Zamawiającemu, że wada powstała w związku z nienależytym wykonaniem czynności określonych w zdaniu pierwszym.” Możliwości dowodowe Wykonawcy, w przypadku kiedy to Zamawiający jest podmiotem użytkującym obiekt są ograniczone. Ingerencja w przedmiot Umowy, szczególnie w instalacje, dokonywana bez uzgodnienia z gwarantem uznać należy za okoliczność obciążającą Zamawiającego, a nie Wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Pytanie 8

Prosimy o wydanie „Książki Obiektu Budowlanego” obiektu, w którym mają być prowadzone prace, w celu określenia jego bieżącego stanu.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni do wglądu Książkę Obiektu Budowlanego w dn. 24.08.2023 r. o godz. 11:00 w siedzibie kierownika obiektu, tj. Budynek Stołówki PW, pok. 55, ul. Rektorska 2.

Pytanie 9

Prosimy o zmniejszenie limitu kar umownych do 10%.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

mgr inż. Wojciech Starczyński